De prudentia magendis

Non est credendum si non nec i somno sed caute et cogitari
 mit hoc e an dea. ponderata / proculdolo. rpe malu
 fualia q bonu de alio credit et de ita infirmi sumq
 si pfecti viri no fualia creditur si enaricati quid
 fuit quana i firmitate ad malu pcludit et i via
 patie labile magna e sapia no ee que papite
 Tagedis / nec pmanit / capio pspiq pae Adhuc
 eoa no pteet qdlibet no homi crede ne audita
 et credita mox ad alioz aures effude Tu sapiente
 et qnerisq viru qpliu habeto i quire praig a
 mellore i fari q has aduerat pqui pda nita fuit
 fua qptu papite r deo et copito i nullo
 fualo quib i se quiliu et deo subiection est
 tato i ubiq erit fupicior et pagatior

De electione sanctar septuag

Veritas est septuaginta quida no digna die septua
 sacra expm di legi quo fita et ducte delectatione
 vtilitate / psump q pntitate fmois ita libent delectonq
 de votis et pmi tot libros legi p altos 2 pfudor hoj
 te effedit autat ut pue ut magne lustratic fuerit
 si amor que voluit te trahat ad legem No qras qe
 he deca q d q dicit alit / hanc trahunt pntas dij
 manz i et q hinc p r acceptioe varijs motz loquunt
 nab dij pta Simpitas sepe nos pedit / led septuag
 ad volun rpre et d pnt. vbi p m r at impud di
 vis pfect qumid legi p m r quilib et fidelis no vna
 velle que no pte Intraqa libet et audi tract va pte
 Nec duplicat tibi quibde pmoz q r a an no pferunt

De ordinat. affectionibus

Quoniam homo rationate alio appetit sua ipse in quibus sit
Suggerit enim et auctus magis appetit suam et quibus quibus
in multitudinem partem quibus sit. Homo qui non dicit ipse appetit
motus et cito tempta et vniuersaliter quibus et vniuersaliter
Insuper ipse et dicitur. Quibus carnalis et ad suam
Insuper ipse dicitur ut dicitur de dicitur et dicitur abstracto
et ideo ipse dicitur ad pulchritudinem. Quibus apud de dicitur
si ipse dicitur. Si autem ipse fuerit ad quibus sit dicitur
ipse dicitur quibus et dicitur quibus quibus et dicitur dicitur
autem quibus dicitur ipse dicitur dicitur dicitur dicitur
autem quibus dicitur ipse dicitur dicitur dicitur dicitur
ipse dicitur dicitur ipse dicitur dicitur dicitur dicitur
ipse dicitur

De vana spe fugienda et clausura

Vanus est qui sua spem ponit in rebus aut in creaturis
Non pudeat te alio siue amico istum et pauperem
Ipse potest videri. Non spes super te multum si in deo spes
tua spiritus istum qui in te est et deus addeat tui volenti
tue non quodam in tua facia. Non spes aspicia vinct
si magis in dei gratia qui quibus adiunt et de se
ipsum quibus quibus. Non gloriari in diuicio si assue
per in amicis qui potest per si in deo qui sua spiritus
et ipsum super sua dicitur de dicitur diligetibus enim. Non
te extollas de magnitudine ut pulchritudine capis que
modica in firmitate corripit et defecit. Non
placaris tibi de abilitate a. genio ne dissimulas
des cui est totum quod hoc natura habuerit. Non te repu
tes alio meliori ne forte coram deo deterior
habuerit qui sit quid est in ipse. Non superbas de
opibus tuis bonis quibus alio per iudicium dei quibus
dicitur cui sepe dissimulat quibus quibus placet si alio
habuerit boni corde de alio meliori ut quibus
quibus. Non morat si te alio superbas. Morat aut
plurimum si alio te superbas. Fugis pro ad quibus
erit. Non corde aut populi zelus et frequenter in dignitas

De decenda omnia familiaritate

¹¹⁵
 No si homi raudes car. tui si tu sapiente et deu
 timete age ranso tuo. Tu iudicia et extrenio
 orary esto. Tu diuitibz multo bladiu. Et coru
 magrit no libet appareat. Tu simpliibz et
 quilibz ad deuat morigeratis pociare et que
 edificatois pte ptraata. No sic familiarz alqui
 uiteri si i qm ocs bonas mulieres deo comeda
 Pali deo et agelis eiq opta familiarz esse et
 homi natura deuota. Sicutas qm e ad oibz
 et ad ocs si familiaritas no expedit. Nihil est
 Inuq accidit ut ppa ignota ex bona fama
 luceat et h pua oculos i tuera abfusat.
 Quamq deq alio plare sequere nro et cupimz
 magz displice q moris i pbitate i nro qfideata

De obedientia et subiectione

Valde magnu e i obedientia pae fuplato subplato nuic
 et sui iuris no e. Multo tuig e pzie i subiectione qua
 p latio. Alta em arbor facili agitat. i neta q
 Multi pte subobedia magz q nante q culte et illi
 pena qnt et leuit. munitur q p pice. Nec
 libertate nro agret nro potata eade pliciat.
 Curre sic ut illi no i neta quiete requie nro
 i quili plicite subplati regimz. Imaginaco locoz
 et muleas mltas sepellit. Nro e q magz libet
 agit p pte suo et i dicit ad eos magz qui pno pnt
 Si p deo nro nro e ut aliquamq est qm
 nro pte qnt bar pax ut que. Inuic e ita sapied
 q oia plene possit sic go noli me i pte tuo
 qd e si velis est libet alioz pno audie. Si bonu
 e tuu pte et q pnt pnt deo dimittit et aliu pnt
 magz i p pice. Denariq e em audie e acipe
 pnt q dare pnt em qnt ut bar pnt magz pte
 si nolle alioz acqere cu id no d e pnt pnt
 pnt et pntia

[Marginal notes on the left side of the page, partially illegible]

no p to

De laude supplantate

Laudea temultu hom. qm pates Multa em
impedit tractatu seculariu gestos cep p pmi
i fecos pferat Cito em i quinam Vanitate
et captivam velle me pluries tacuisse et aut
hoc no fuisse qd quic ta libet loquim et
invite fabulatu ad ta rra p lesore qstorie ad
pferu redimq Ideo libet loquim qd p mutua
lacrimas abinute qsalu qrimq et car. diuise cogi
tacitq. Natigatu septang vellede Et multo libet
q diligim pui deperatq vcl q nati qra pting
libet loqui et cogitare qd pcedat sepe i aut
et frustra Na cotior q pularo mbat et dinc
qplacito no modico detrecto e Ideo vigilat
qst et orat ne ipse anisio fustat si loqui
sint et expediat que edificabili pnt
Malus vult et negliget noster noster pfectu
nullu facit ad custodia cep mi pnat by
no parat ad pfectu pualu deuta pualu
veru callia maxie vbi paco aia et pu i deo
sibi pcat

De pace acqreda et qdo pferedi

Multa pace passet qre si no velletq mag
ad dicit dicit et factu que ad nstra cura
no pectat occupie Quia pl ille diu i pace
p mane q dicit se curis immiscet qui occupacione
admpare firmiter querit q parat ut no se
i nstetq colligit Vati pmplicis qz multa pace
habebat Quia qd ptois ta pfecti et qstetatu
fuerit qd oino se ppat notifiante abaly tene
desterio pnducte et ta totis medullis cordis
de i heri atz libe si vacat potuerit

et hostis qtra ead poterior. Quidam i pns quibus
 sue graviores temptaciones panti quid aut i fine Quidam
 vō qī p totā vitā suā male spēt. Nō nulli patib
 leniter temptat q dīne dīarōis pūpīerā et
 equitate qui statū et merita hūm pēpūt
 et tūta ad alītorū suū salute pōrdīat. Sed
 nō deq dīpērie nō temptam si cō feruētīq dēū
 oparīe quabīq dīgnēt i oī tūbulōis mōs ad p
 uas q vīg i dīctū pōi pāuli talē faciet
 i temptacōe pfectū ut pōstīq sūpōne qūlīcūq
 qō aīns nōns pūb mūn dēi. pōtē dēi i oī
 temptacōe et tribulacōe quā hūlōs pū saluabit
 et p altitū pūceptacōibz et tūbulacōibz pbat
 hō quātū pfect et ibi magis nōe magis nōe
 vīdū qūpūt et nōq mēlīq pūtescīt. Nec magis
 ē p hō deuotū pī et feruētīq ad qūlīcūq nō pōtīt
 dī p hō dīpōtīt pūriet pē sūstīet pōe magnī
 pfectū erit. Quidā a magnīs temptacōibus
 rīpūdiūt et i pūis cōtīdīanīs pōe vīdūt
 ut qūlīcūq nōq dēscīpīs i magnīs pūfīdēt
 qui tūā mēdīcā i fīrmat q

Detemeraris iudicio vitando

Ad tēpū oīes nōs reflecte et alīoz factū
 iudicāe cauēat. In iudicādo alīos hō frust
 labōat pēpīq errat et leuīt pōcāt. q pēpīq
 iudicādo et dīpōtītō p d actū fructuosū
 qū nobīs res cōdī ē pō de ea fructū iudicāz
 Na nō iudicā pōt pūpūatū auarē facīlī pōmīq
 Et oblatīo mūnīcīe tūcā ē vīgīmīs pūcūa dīat
 dī dēy p cōt tūcā mīa dēpōcīs nō q fūar tūcā
 pūpīcā p q mīa dī pōpē dīq abī hū latet nō

Nulli enim infidet q. nullo gaudium punita amittit nec
i. p. ipso nullo gaudere si in deo sup. sua optat beatifi-
canda. Mei ad hoc attribuit si totaliter deo cessat
a quo oia facta procedunt i. quo oia p. similibiter
fiat quod dicitur q. qui dicitur qui similitudo ne cessat
quod dicitur q. facta sua tunc p. nact p. lica p. dicitur

De sufferencia defectuum aliorum

Quicquid impedit ut in aliis emendare suo valeret de
proprie p. dicitur dicitur de q. alit' addere valuit
q. p. p. tunc mediis e. p. tunc p. lica et p. a
p. qua nullo p. multa p. dicitur nullo m. a
Deo h. p. talibus impeditur supplicat ut de q. p. b.
dicitur tibi et ut passio benigne potest
Si quis p. mel' ut h. a. nullo nullo acquiescat nullo
ad hoc h. dicitur si p. totu deo committit ut fiat nullo
l. dicitur e. q. et honor i. oib. suis suis qui p. t.
h. nullo i. bonu tunc tunc. Stude p. dicitur esse
i. tolleranda aliorum defectus et quales p. q. i. fir-
mitate q. et tu nullo h. q. ab aliis optat
tolleari. Si nullo p. dicitur te tunc facit quidem
nullo quos p. dicitur aliu h. p. ad tunc dicitur
libet h. q. alios p. dicitur et h. p. dicitur nullo emendat
defectus. Voluit q. alii dicitur dicitur dicitur et ipi
dicitur dicitur. dicitur dicitur dicitur dicitur
et h. nullo negat q. p. dicitur dicitur dicitur
p. dicitur dicitur et ipi dicitur p. dicitur dicitur
p. q. nullo p. dicitur sic nullo ipi p. dicitur
Si esset nullo p. dicitur q. tunc h. p. dicitur q. alio

prodeo pati. Nunc autem deus sic dicitur ut discernat
alter alterius avaritiam potius quam nec in defectu.
In mundo enim non potest hoc nisi in nisi. Nec
in onere. Nec pro sufficiens. Nec pro patiens.
Faciens si optet nisi in vane quibus potest adiuvare
in vane et amoveat. Iste autem virtutes quibus fuerit
quibus pro avaritiam adicitur avaritiam. Nam quibus
fragile non fuerit si qualis potest audire per hunc est dicitur.

De monastica vita

Optat ut distans te ipsum in multa frange si vis
Optat ut distans te ipsum in multa frange si vis
pude et quod ad aliis tene. Non est pau in mona =
sterio ut congregare leticie et in libri si querela
quisari et usque ad modo fidelis pperuere
Beatus qui ibidem inducit et fari quomauerit
Di via debite stae et officio teneas te tempus
exulem et peregrinum sup tua. Optat te
multa fidel opt illum opt si vis religio sa
dure vita. Habitis et tonsura modicum conferunt
si mutaco moru et integritate audituato pas =
pionu nonu fariur religio sa qui aliud queit

si multo
optat beati
resertit
fructu
de castro
de nautat

s

nabet d
e noluit
peccat
et in m
deq pb
stae
iefor noli
let no
qui tot
noce esse
dignu fir
lipo optet
quidem
et plio
no onedeg
opt et vi
licet licet
no rign
piti dugo
pionu
ab alijs

Et p[ro]p[ter] deo et h[uius] sue salute no[n] i[n] veiet m[er]i
 tribulatio[n]e et dolore No[n] p[ro]p[ter] est p[ro]p[ter] d[omi]ni p[ro]p[ter]
 qui no[n] p[ro]p[ter] ee m[er]ito et i[n] oib[us] ee p[ro]p[ter]t[us]
 Et p[ro]p[ter] deo veip[er]i no[n] ad i[n]ge[n]d[um] ad p[ro]p[ter] et
 laborand[um] p[ro]p[ter] te vorat[ur] No[n] adonad[um] et sub
 lad[um] h[uius] q[ui] p[ro]p[ter] q[ui] q[ui] sit am[er]i i[n] sonare
 h[uius] p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] m[er]i p[ro]p[ter] t[em]p[or]e p[ro]p[ter] volucit
 p[ro]p[ter] deo h[uius]

De Exempla p[ro]p[ter]

Intuere p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] v[er]ida ex[em]pla, i[n] quib[us] v[er]a
 p[ro]p[ter]o as[er]pit et videtis q[uo]d m[er]ito sit et p[ro]p[ter]
 m[er]ito q[uo]d nos agim[us] Gen[er]e q[ui] e[st] vita m[er]ito
 p[ro] illis p[ro]p[ter] comp[ar]a Sancti et a[n]i[m]i x[rist]i d[omi]ni
 fuit i[n] fame, i[n] p[ro]p[ter] i[n] frigore, i[n] m[er]itate, i[n]
 labor[ibus], i[n] v[er]igatio[n]e, i[n] v[er]igie, i[n] q[ui]n[er]is, i[n] v[er]oib[us]
 et p[ro]p[ter] m[er]itaculoib[us], i[n] p[ro]p[ter] et ob[er]u[er]is
 m[er]ito Quod m[er]itaculo et q[ui]s v[er]itaculo p[ro]p[ter]
 p[ro]p[ter] m[er]ito, martires, p[ro]p[ter] v[er]itaculo et
 alij qui p[ro]p[ter] v[er]itaculo p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] Mem
 rias, q[ui]s m[er]ito d[omi]ni ut m[er]ito v[er]itaculo
 p[ro]p[ter] Quod p[ro]p[ter] et d[omi]ni v[er]itaculo
 p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] i[n] heremo d[omi]ni q[uo]d longas et
 q[ui]s v[er]itaculo p[ro]p[ter] q[uo]d p[ro]p[ter] ab i[n] m[er]ito
 v[er]itaculo p[ro]p[ter] q[uo]d v[er]itaculo et v[er]itaculo oraco
 deo d[omi]ni p[ro]p[ter] v[er]itaculo ab i[n] m[er]ito p[ro]p[ter]
 q[uo]d m[er]ito v[er]itaculo et v[er]itaculo ad p[ro]p[ter] p[ro]p[ter]
 p[ro]p[ter] q[uo]d v[er]itaculo q[uo]d p[ro]p[ter] bell[um] ad i[n] m[er]ito
 m[er]ito v[er]itaculo p[ro]p[ter] q[uo]d p[ro]p[ter] v[er]itaculo i[n] m[er]ito